
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2013/2014 Stand : 18.11.13

B−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
1 Unentschieden
8 Niederlagen

10  Spiele  4 : 26 Punkte und  15 : 37 Tore

00000668 0178−2165   1 Schulze Kilian   779   10

00000913 0000−0329   2 Hetzel Chris   772   10

00000917 0274−5394   3 Köppen Sebastian   771   10

00000920 0000−0328   4 Meyer Phillipp   760   10   3      5

00000713 0000−5167   5 Messerschmidt Raik   720    9

00000909 0001−1223   6 Fabig Willi   642    9   1      1

00000919 0038−7129   7 Maurer Pierre   621    9      3

00000916 0132−1725   8 Kuchling Nico   560    7

00000639 0210−2779   9 Schneider Laslo   407    6   1      1

00000911 0009−1518  10 Genrich Jonas   396    8      1

00000025 0087−0173  11 Pankow Tom   393    6

00000912 0001−0654  12 Gütschow Mark   360    5   1      1

00000914 0001−0653  13 Kanig Oliver   342    9

00000823 0058−3150  14 Seifert Dennis   293    8

00000587 0166−5417  15 Neumann Paul   271    5

00000921 0107−9398  16 Rajchel Kamil   160    2      3

00000922 0040−1283  17 Schwärzke Jill   144    6

00000582 0001−2177  18 Passek Nikita   112    5

00000908 0003−2509  19 Bacher Tobias    80    1

00000918 0111−5382  20 Körber Justin    79    4

00000767 0204−7461  21 Toeffling Chris    69    2

00000915 0000−0324  22 Kleitz Tom    62    1

 8793     15  5   1   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2013/2014 Stand : 18.11.13

B−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
1 Niederlage

2  Spiele  3 : 3 Punkte und  5 : 5 Tore

00000668 0178−2165   1 Schulze Kilian   160    2

00000713 0000−5167   2 Messerschmidt Raik   160    2

00000913 0000−0329   3 Hetzel Chris   160    2

00000916 0132−1725   4 Kuchling Nico   160    2

00000917 0274−5394   5 Köppen Sebastian   160    2

00000920 0000−0328   6 Meyer Phillipp   160    2

00000911 0009−1518   7 Genrich Jonas   158    2      2

00000912 0001−0654   8 Gütschow Mark   141    2

00000914 0001−0653   9 Kanig Oliver   138    2      1

00000919 0038−7129  10 Maurer Pierre   121    2      2

00000909 0001−1223  11 Fabig Willi    80    1

00000915 0000−0324  12 Kleitz Tom    60    1

00000922 0040−1283  13 Schwärzke Jill    39    1

00000639 0210−2779  14 Schneider Laslo    21    1

00000823 0058−3150  15 Seifert Dennis    20    1

00000587 0166−5417  16 Neumann Paul    15    1

00000918 0111−5382  17 Körber Justin     6    2

00000767 0204−7461  18 Toeffling Chris     1    1

 1760      5  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2013/2014 Stand : 18.11.13

B−Junioren
Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
3 Niederlagen

3  Spiele  0 : 9 Punkte und  11 : 19 Tore

00000917 0274−5394   1 Köppen Sebastian   230    3

00000639 0210−2779   2 Schneider Laslo   185    3      2

00000823 0058−3150   3 Seifert Dennis   185    3      3

00000912 0001−0654   4 Gütschow Mark   185    3

00000025 0087−0173   5 Pankow Tom   175    3

00000908 0003−2509   6 Bacher Tobias   175    3

00000919 0038−7129   7 Maurer Pierre   175    3      2

00000920 0000−0328   8 Meyer Phillipp   175    3      1

00000587 0166−5417   9 Neumann Paul   165    3

00000668 0178−2165  10 Schulze Kilian   165    3

00000713 0000−5167  11 Messerschmidt Raik   165    3

00000767 0204−7461  12 Toeffling Chris   165    3

00000909 0001−1223  13 Fabig Willi   165    3

00000911 0009−1518  14 Genrich Jonas   165    3

00000914 0001−0653  15 Kanig Oliver   165    3      1

00000918 0111−5382  16 Körber Justin   165    3

00000922 0040−1283  17 Schwärzke Jill   165    3

00000853 0327−2813  18 Mahrenholz Norman David   145    3

00000916 0132−1725  19 Kuchling Nico   140    2

00000582 0001−2177  20 Passek Nikita   125    2

00000915 0000−0324  21 Kleitz Tom   125    2

00000921 0107−9398  22 Rajchel Kamil   125    2      1

00000867 0334−7205  23 Janas Alexander John    80    1

00000910 0258−9885  24 Falk Severin    80    1

00000913 0000−0329  25 Hetzel Chris    80    1

 3870     10  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


